平顶山学院教务处
                   院教〔2010〕37号
平顶山学院关于公布

2010届毕业论文（设计）优秀指导教师、优秀学生名单的通知
各院（系）:

根据《平顶山学院本科生毕业论文（设计）工作条例》和《关于做好2010届本科生毕业论文(设计)工作的通    知》（院教〔2009〕22号）文件精神，经过选拔、推荐以及审核，确定王会琴等28名教师为2010届毕业论文（设计）优秀指导教师，张晓玉等121名同学的毕业论文（设计）为优秀。现将结果公布如下（见附件）。

附件1：2010届毕业论文（设计）优秀指导教师名单

附件2：2010届优秀毕业论文（设计）学生名单

二〇一〇年十二月六日
附件1：
2010届毕业论文（设计）优秀指导教师名单（28人）
文学院

王会琴  李东晓

新闻与传播学院

王  冰

数学与信息科学学院

杨锦伟

经济与管理学院

刘军英  杨玉敬  李  扬  马明龙

电气信息工程学院

赵志敏  李阔湖  王军敏

化学化工学院

李付安  马  威

计算机科学与技术学院

樊爱宛  吕海莲

外国语学院

田  勇

师范教育学院

兰慧敏  陈家胜  谢  强

艺术设计学院

刘泽梅  张  斌  马亚敏

政法学院

刘建刚
音乐系

阮中秋  马  强

体育系

王继强

环境与地理科学系

王卓理  楚纯洁

附件2：
2010届优秀毕业论文（设计）学生名单（121人）
文学院（24人）

张晓玉  黄海花  王倩倩  杨盼盼  郑  毅  聂兆磊

毛俊五  任军梅  赵亚琼  黄  姝  陈丽丽  吕  锦

孙梦飞  邓佳佳  徐永晨  丁爱伟  张艳朵  田晓菡

南婷婷  刘志强  黄  菲  刘立山  张文慧  孙金鹤

新闻与传播学院（8人）

陶  侃  董  鸽  李丽佳  孔晓萌  居书程  焦  英

李香君  梁  凯

数学与信息科学学院（2人）

余敦来  赵方慧

经济与管理学院（13人）

申立华  赵  琳  陈雪婷  闫会霞  廖迪明  刘晓楠

李  铮  刘田田  陈姗姗  葛红茂  徐丽平  赵超超

杜永超

电气信息工程学院（15人）

唐  静  史智化  邓丹竹  常永伟  秦庆峥  耿庆瑞

赵银萍  杨海燕  钟治娜  李海锦  江威风  郑  晨

郑爱华  张  春  刘振兴

化学化工学院（10人）

姚向娜  董明明  侯丽丽  张文娟  郜雪媒  崔良艳

苏  晓  江  霞  霍景娥  张亚茹

计算机科学与技术学院（3人）

杜  浩  高海建  李亚哲

外国语学院（12人）

段晓鸽  王艳红  崔磊磊  秦  鹏  李济良  郭荣娣

赵军红  刘思奇  陈小彤  郭  星  张梦菲  郭  峰

师范教育学院（3人）

李松明  刘伟龙  岳  燕

艺术设计学院（6人）

高  秋  曾梦诗  汪梦君  庞  燕  徐国峰  张  倩
政法学院（5人）

安明雅  张红献  韩大娜  陈岁红  康晓红

音乐系（11人）

王亚勤  吴会云  邱  飞  陈小妹  李章亿  张道妮

宗瑞瑞  罗晓聪  刘文丹  黄文婷  王  琦

体育系（4人）
刘胜杰  赵  琦  滕慧娟  王增喜

环境与地理科学系（5人）

刘  申  宋立生  任  俊  张佳卿  赵  聪
3
— 1 —